ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 445 /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự họp giao ban trực tuyến tháng 05/2023 về triển khai Kế hoạch

phối hợp thực hiện Đề án 06 tại Thừa Thiên Huế với C06 (Bộ Công an)

(thay đổi địa điểm họp)

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 171/KHPH-BCA-UBND ngày 28/4/2023

của Bộ Công an và Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về triển khai thực hiện

các nhiệm vụ tại Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến

năm 2030 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên

Huế tổ chức buổi họp giao ban trực tuyến tháng 05/2023 về triển khai Kế hoạch

phối hợp thực hiện Đề án 06 tại Thừa Thiên Huế với C06 (Bộ Công an).

1. Trân trọng kính mời:

a) Tại điểm cầu C06 – Bộ Công an:

- Đồng chí Đại tá Vũ Văn Tấn - Phó Cục trưởng Cục Cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội, Thư ký Tổ công tác triển khai Đề án 06 Chính phủ;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ: Trung tâm Dữ liệu quốc gia về dân cư;

Trung tâm Nghiên cứu, ứng dụng dữ liệu dân cư và căn cước công dân - C06 -

Bộ Công an.

b) Tại điềm cầu Hội trường tầng 2 - Công an tỉnh Thừa Thiên Huế (29

Trần Cao Vân, phường Phú Nhuận, thành phố Huế):

- Đ/c Nguyễn Thanh Bình – Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Thông tin và Truyền thông, Y Tế, Lao động -

Thương Binh và Xã hội, Giao thông vận tải, Tư pháp, Du lịch, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh; Phòng PC06 – Công an tỉnh;

2. Thời gian: bắt đầu lúc 13h30 ngày 26/5/2023 (Thứ Sáu).

Ghi chú:

- Công an tỉnh phối hợp Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị báo cáo,

tài liệu phục vụ tại cuộc họp.

- Công an tỉnh kết nối trực tuyến với C06 - Bộ Công an.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- VP.UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, KN2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-05-25T14:59:41+0700

		2023-05-25T15:00:03+0700